
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº DISP 0040/2018
Processo nº 0039/2018

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa ANTONIO
SOARES DOS SANTOS - ME
Objeto: CONSTITUE A PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE CORTINA, VARÃO,
CAPA DE ALMOFADA, TOALHAS DE MESA, TOALHA DE ROSTO, LINHA, TECIDO E ELÁSTICO
PARA O ESPAÇO ADOLESCENTE (PROJOVEM).
Dotação Orçamentária: 5 - 10.10.02-08.243.0030-2.069-3.3.90.30.00-00.01.0029
Valor: R$ 1.434,89 (um mil e quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e nove centavos)
Vigência: 07/03/2018 à 06/04/2018
Data da Assinatura: 07/03/2018
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: MÁRCIA ANDREIA MOLINA AZEVEDO SILVA, pela contratante e ANTONIO SOARES DOS
SANTOS, pela contratada


